
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26 сентября 2025 г. № 24 

 

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО 

«ИНСТИТУ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 

на очную форму обучения по программам подготовки  

научно-педагогических кадров в аспирантуре 

 

На основании законодательства РФ в сфере образования, Приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации №13 от 12 января 2017 г. «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре», Устава ЧОУ ВО 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю: 

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «Институт Дружбы народов Кавказа» согласно 

результатов вступительных испытаний, проводимых институтом самостоятельно, с 01 октября 

2025 года для получения высшего образования на первый курс очной формы обучения по 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре следующих лиц: 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Ректор ИДНК                                            Т.С. Ледович     

по направлению 5.3.4 Педагогическая психология, 

психодиагностика цифровых образовательных сред 

ОФО 

Общее количество 

баллов (ВИ) 

1.  L5-BTBRR-4ADN 270 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: ректор
Дата подписания: 27.09.2025 20:19:03
Уникальный программный ключ:
5bc4499c8c52d1513eb28ea155cce32285775eeb


	Ректор ИДНК                                            Т.С. Ледович

